
 

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E

CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PALÁCIO ARLINDO PEREIRA DE OLIVEIRA
CNPJ Nº 24.529.125/0001
Rua: 

C e p .  5 9 . 6 7 0
c a m a r a d e u p a n e m a @ g m a i l . c o m

 

 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA
usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 
14.133, de 01 de abril de 2021, e em observância ao Processo Administrativo nº 
200501/2024, na modalidade Concorrência Eletrônica nº 001/2024,
preços e demais condições oferecidas por esta, torna público o TERMO DE 
HOMOLOGAÇÃO, cujo objeto
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR OS SERVICOS DE REFORMA 
E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPA
tendo como vencedora a empresa 
LTDA, CNPJ nº 15.227.764/0001
Nísia Floresta/RN, CEP: 59.164
dois mil, trezentos e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos).
por tanto, a contratação de que trata a presente licitação.
 
 

  
  
 

__________________________________

 

 

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E

CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PALÁCIO ARLINDO PEREIRA DE OLIVEIRA
CNPJ Nº 24.529.125/0001-71 
Rua: João Francisco, 90 – Centro – Upanema/RN

C e p .  5 9 . 6 7 0 - 0 0 0  -  F o n e s :  3 3 2 5 . 0 0 1 4 / 0 0 1 6
c a m a r a d e u p a n e m a @ g m a i l . c o m  

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA- RN, Estado do Rio Grande do Norte, 
usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 
14.133, de 01 de abril de 2021, e em observância ao Processo Administrativo nº 
200501/2024, na modalidade Concorrência Eletrônica nº 001/2024, tendo em vista os 
preços e demais condições oferecidas por esta, torna público o TERMO DE 

cujo objeto de futura contratação de empresa especializada EM 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR OS SERVICOS DE REFORMA 
E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, neste município, 
tendo como vencedora a empresa CONPAV – CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO 
LTDA, CNPJ nº 15.227.764/0001-91, com sede na Rua Rodovia da Estação, 02, Centro, 
Nísia Floresta/RN, CEP: 59.164-000. VALOR: R$ 532.393,44 (quinhentos e tri
dois mil, trezentos e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos).
por tanto, a contratação de que trata a presente licitação. 

UPANEMA- RN, 25 de junho de 2024.

__________________________________ 
IBAMAR COSTA E SILVA  

Presidente da Câmara 

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 
PALÁCIO ARLINDO PEREIRA DE OLIVEIRA 

Upanema/RN 

F o n e s :  3 3 2 5 . 0 0 1 4 / 0 0 1 6  

, Estado do Rio Grande do Norte, 
usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 
14.133, de 01 de abril de 2021, e em observância ao Processo Administrativo nº 

tendo em vista os 
preços e demais condições oferecidas por esta, torna público o TERMO DE 

de futura contratação de empresa especializada EM 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR OS SERVICOS DE REFORMA 

neste município, 
CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO 

com sede na Rua Rodovia da Estação, 02, Centro, 
532.393,44 (quinhentos e trinta e 

dois mil, trezentos e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos). Autorizo, 

RN, 25 de junho de 2024. 


